برای بحثی در خصوص آثار منسوب به جاحظ و مؤلفان حقیقی آنها بنگرید به بحثی که محسن ذاکری در پیوست مقاله خود که با این مشخصات منتشر شده، آورده است؛

Mohsen Zakeri, "Yet Another Pseudo-al-Jāhiz? Kitāb al-Ḥijāb and its Probable Author Ibn al-Marzbān (d. 309/921)," *Journal of Abbasid Studies* 3 (2016), pp. 20-28.

شکل دقیقی اطلاع نداشت؛ او می دانست که از کتاب الدلائل نسخه ای نیز در کتابخانه بریتانیا (بریتیش میوزیوم، نسخه های شرقی) به شماره ۳۸۸۶ موجود است، اما تصور می کرد که به جز مقدمه، تفاوتی میان متن چاپ شده و نسخه خطی اخیر نباشد.